Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 007/2023-GVZRS

Acari/RN, 13 de fevereiro de 2023.

À Sra.

ALINE VITÓRIA LOPES DOS SANTOS

Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande do Norte – CAERN

Escritório de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhora Diretora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho solicitar o cumprimento da Cláusula 2.4

do contrato de concessão: Reparar, no prazo máximo de 08 (oito) dias úteis, as

danificações que causar às vias e logradouros públicos, por força da execução de

obras e serviços inerentes a esta concessão.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br